Symbol badania

Nazwa badania

Cena badania

17-OHPR 17-OH-Progesteron 80,00 zt
AFP AFP 30,00 zt
ALB Albumina 6,00 zt
MALB-M Albuminy w moczu (ilo§ciowo) 6,00 zt
ALT ALT 5,00 zt
AMY Amylaza 5,00 zt
AMY-T Amylaza trzustkowa 6,00 zt
AMY-T-M Amylaza trzustkowa w moczu 14,00 zt
AMY-M Amylaza w moczu 6,00 zt
ANDROST Androstendion 70,00 zt
ANTYB-A Antybiogram automatyczny 25,00 zt
ANTYB-P Antybiogram podstawowy 20,00 zt
CHLAT Antygen Chlamydia trachomatis 150,00 zt
KAL-LAM Antygen Giardia intestinalis w kale 30,00 zt
HBSAG Antygen HBs 14,00 zt
ASO Antystreptolizyna O ASO 7,00 zt
AST AST 5,00 zt
MMYC/UR Badanie materiatu w kierunku Mycoplasma hominis / Ureaplasma 100,00 zt
NASIEN Badanie nasienia 220,00 zt
MOCZ Badanie og6lne moczu 6,00 zt
BOM Badanie og6lne moczu - pakiet 7,00 zt
ALLO Badanie przegladowe alloprzeciwciat 40,00 zt
WR Badanie przesiewowe w kierunku zakazenia kretkiem kity (test 12,00 zt
B-HCG Beta HCG 35,00 zt
TP Bialko catkowite 6,00 zt
TP-M Bialko w moczu 5,00 zt
BIL-D Bilirubina bezpos$rednia 8,00 zt
BIL-T Bilirubina catkowita 6,00 zt
BIL-P Bilirubina posrednia 10,00 zt
CA125 CA 125 29,00 zt
CA153 CA 15-3 29,00 zt
CA199 CA19-9 29,00 zt
CEA CEA 29,00 zt
CL Chlorki 5,00 zt
CL-M Chlorki w moczu 6,00 zt
CHOL Cholesterol catkowity 5,00 zt
HDL Cholesterol HDL 5,00 zt
LDL-W Cholesterol LDL 6,00 zt
LDL-D Cholesterol LDL (met. bezpos$rednia) 6,00 zt
CK CK 7,00 z
CK-MB CK-MB mass 29,00 zt
CMVG-AV CMV IgG - Awidnosé¢ 130,00 zt
CRP CRP 6,00 zt
APTT Czas kaolinowo-kefalinowy APTT 6,00 zt
PT Czas protrombinowy 6,00 zt
TT Czas trombinowy 6,00 zt
RF-IL Czynnik reumatoidalny (ilosciowo) 10,00 zt
DD D-dimer 39,00 zt
DHEAS DHEAS 49,00 zt
ESTR-E2 Estradiol 20,00 zt




FERR Ferrytyna 29,00 zt
FIBR Fibrynogen 6,00 zt
ALP Fosfataza alkaliczna ALP 6,00 zt
P Fosforany 6,00 zt
P-M Fosforany mocz 6,00 zt
FSH FSH 24,00 zt
GGTP GGT 6,00 zt
GLU-O Glukoza 6,00 zt
GLU-M Glukoza w moczu 6,00 zt
GLU-DM Glukoza w moczu wydalanie 6,00 zt
GRUPA Grupa krwi ABO, Rh 40,00 zt
HBALC Hemoglobina glikowana HbAlc 19,00 zt
HIV-COM HIV - antygen/przeciwciata 46,00 zt
IGA IgA 25,00 zt
IGE-T IgE calkowite 30,00 zt
IGG 1gG 23,00 zt
IGM IgM 23,00 zt
INSUL Insulina 49,00 zt
JONOGR2 Jonogram (Na, K) 6,00 zt
JONOGR Jonogram (Na, K, CI) 10,00 zt
MTKAL Kat - posiew ogolny 50,00 zt
KAL-BO Kal badanie og6lne 15,00 zt
KLIRENS Klirens kreatyniny (Kreat:SUR, Kreat:DZM, Klirens) 15,00 zt
KORT Kortyzol 49,00 zt
KREA Kreatynina 6,00 zt
KAL-KRE Krew utajona w kale 15,00 zt
KW-FOL Kwas foliowy 33,00 zt
UA Kwas moczowy 6,00 zt
UA-M Kwas moczowy w moczu 6,00 zt
LDH LDH 7,00 zt
LH LH 29,00 zt
LIPAZA Lipaza 22,00 zt
MG Magnez 6,00 zt
MG-M Magnez w moczu 6,00 zt
UREA Mocznik 6,00 zt
UREA-M Mocznik w moczu 6,00 zt
UREA-DM Mocznik wydalanie 0,00 zt
MONONUK Mononukleoza zakazna szybki test 40,00 zt
MORF-5D Morfologia analizator 5 diff 7,00 zt
OB OB 6,00 zt
LATEKS Odczyn lateksowy 10,00 zt
WAL-ROS Odczyn Waaler-Rose'go 12,00 zt
KAL-PAS Pasozyty/jaja pasozytow w kale 10,00 zt
BP-M P-ciata p/Bordetella pertussis [gM 69,00 zt
BOR-G P-ciata p/Borrelia IgG 35,00 zt
BOR-G-W P-ciata p/Borrelia IgG, Western-blot 160,00 zt
BOR-M P-ciata p/Borrelia [gM 35,00 zt
BOR-M-W P-ciata p/Borrelia IgM, Western blot 160,00 zt
CHLAP-G P-ciata p/Chlamydia pneumoniae IgG 50,00 zt
CHLAP-M P-ciata p/Chlamydia pneumoniae IgM 50,00 zt
CHLAT-G P-ciata p/Chlamydia trachomatis IgG 49,00 zt




CHLAT-M
CMV-G
CMV-M
A-CCP
AHBC
AHBS
AHCV
HELI-TE
HELIC
ANA
ANA-IF
ACA
ACA-A
ACA-G
ACA-M
MYC-G
MYC-M
ATPO
A-TSH
BP-A
BP-G
TOX-G
TOX-M
ATG
ODRA-G
ODRA-M
HSV-G
HSV-M
OSPA-G
OSPA-M
RUB-G
RUB-M
PLT-CYT
MTGDO
MTMOCZ
MTGARD
K

K-M
K-DM
LIPIDOW
LIPID-B
PRG

PRL
PROT-B
PSA-T
PSA-F
IPTH
RETI-A
RUBG-AW
NA
NA-M

P-ciata p/Chlamydia trachomatis IgM
P-ciata p/CMV IgG

P-ciata p/CMV IgM

P-ciata p/cytrulinowe

P-ciata p/HBc catkowite

P-ciata p/HBs

P-ciata p/HCV

P-ciata p/Helicobacter pylori - test jakoSciowy
P-ciata p/Helicobacter pylori IgG

P-ciala p/jadrowe ANA - wybrane antygeny (ELISA)
P-ciata p/jadrowe ANA (IF)

P-ciata p/kardiolipinie (IgM 1 IgG)

P-ciata p/kardiolipinowe ACA IgA

P-ciata p/kardiolipinowe ACA IgG

P-ciata p/kardiolipinowe ACA IgM

P-ciata p/Mycoplasma pneumoniae IgG
P-ciata p/Mycoplasma pneumoniae IgM
P-ciata p/peroksydazie tarczycowej TPO
P-ciata p/receptorom TSH

P-ciata p/toksynie krztuscowej Bordetella pertussis IgA
P-ciata p/toksynie krztuscowej Bordetella pertussis IgG
P-ciata p/Toxoplasma gondii IgG

P-ciata p/Toxoplasma gondii IgM

P-ciata p/tyreoglobulinie TG

P-ciata p/wirusowi odry IgG

P-ciata p/wirusowi odry IgM

P-ciata p/wirusowi opryszczki HSV IgG
P-ciata p/wirusowi opryszczki HSV IgM
P-ciata p/wirusowi ospy wietrznej IgG VZV
P-ciata p/wirusowi ospy wietrznej IgM VZV
P-ciata p/wirusowi rozyczki IgG

P-ciata p/wirusowi roézyczki IgM

Plytki krwi (krew cytrynianowa)

Posiew materialu z gornych drég oddechowych
Posiew moczu

Posiew wymazu z gardta

Potas

Potas w moczu

Potas wydalanie

Profil lipidowy

Profil lipidowy (LDL oznaczone)
Progesteron

Prolaktyna

Proteinogram + Biatko catkowite

PSA calkowity

PSA wolny

PTH intact

Retikulocyty automatycznie

Rubella IgG - Awidnosé

Séd

S6d w moczu

49,00 zt
39,00 zt
39,00 zt
98,00 zt
45,00 zt
35,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
30,00 zt
95,00 zt
59,00 zt
198,00 zt
120,00 zt
98,00 zt
98,00 zt
60,00 zt
60,00 zt
43,00 zt
90,00 zt
69,00 zt
69,00 zt
26,00 zt
28,00 zt
47,00 zt
120,00 zt
120,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
150,00 zt
39,00 zt
39,00 zt
10,00 zt
40,00 zt
30,00 zt
40,00 zt
5,00 zt
6,00 zt
6,00 zt
15,00 zt
19,00 zt
25,00 zt
25,00 zt
19,00 zt
23,00 zt
30,00 zt
55,00 zt
9,00 zt
160,00 zt
5,00 zt
6,00 zt



GL50-2 Test tolerancji glukozy (50g - 0, 1h) 10,00 zt
GL75-3 Test tolerancji glukozy (75g - 0, 1h, 2h) 16,00 zt
TESTOS Testosteron 36,00 zt
TESTO-F Testosteron wolny 85,00 zt
TIBC TIBC (Pakiet - Fe, UIBC, TIBC) 30,00 zt
TOXG-AW Toxo IgG - Awidnoséc 130,00 zt
TRANS Transferyna 30,00 zt
TRIG Triglicerydy 6,00 zt
TT3 Trijodotyronina TT3 16,00 zt
FT3 Trijodotyronina wolna FT3 14,00 zt
TROP-T Troponina T 55,00 zt
TSH TSH 19,00 zt
TYREOGL Tyreoglobulina 50,00 zt
TT4 Tyroksyna TT4 16,00 zt
FT4 Tyroksyna wolna FT4 14,00 zt
CA Wapn 5,00 zt
CA-M Wapn w moczu 6,00 zt
250H-D3 Witamina 25-OH D3 65,00 zt
B12 Witamina B12 28,00 zt
WR-POTW WR - test potwierdzenia 70,00 zt
FE Zelazo 6,00 zt




